Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 017812014

Aprova indicação para a Coordenação e a
Vice-Coordenação do Núcleo de Estudos
de Saúde Pública/NESP/CEAM.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 5272  Reunião Ordinária, realizada em 41912014, à vista do contido
do Memorando n2  045/2014/NESP, de 25 de abril de 2014 (UnBDoc n. 50456/2014, de
28/4/2014),

RESOLVE:

Art. 1 	Aprovar a indicação dos Professores Ana Valéria Machado Mendonça e
Edgar Merchan-Hamann para a função de Coordenadora e Vice-
Coordenador, respectivamente, do Núcleo de Estudos de Saúde
Pública/NESP/CEAM da Universidade de Brasília.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 8 de setembro de 2014.

0k~
S&

Presidente

C/côpia: GRENRT/NESP/CEAMJSCA/DGP
ARSfgjc